
Jogos de Aventura e Natureza - Orientação Urbana Revezamento
Parque Barigui - Curitiba 1.6.2024
Clube de Orientação de Curitiba

Wellinton Soares De Souza
Clube de Orientação Gralha Azul
Strecke : HD ADULTO (#1) 
Zeit : 0:19:17 (7'09"/km)

2/9 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. COGA 3 0:42:25
2. BM PM 0:46:41
3. COC 4 1:08:29

1. 73 00:41:38 357m 116'37"/km
2. 100 00:03:21 00:44:59 200m 16'45"/km
3. 102 00:00:24 00:45:23 67m 5'58"/km
4. 70 00:01:30 00:46:53 124m 12'06"/km
5. 72 00:00:36 00:47:29 79m 7'36"/km
6. 80 00:00:18 00:47:47 51m 5'53"/km
7. 75 00:01:13 00:49:00 182m 6'41"/km
8. 91 00:02:01 00:51:01 265m 7'37"/km
9. 103 00:01:03 00:52:04 85m 12'21"/km

10. 76 00:01:19 00:53:23 173m 7'37"/km
11. 92 00:01:57 00:55:20 343m 5'41"/km
12. 74 00:00:52 00:56:12 84m 10'19"/km
13. 97 00:00:39 00:56:51 137m 4'45"/km
14. 90 00:00:19 00:57:10 71m 4'28"/km
15. 999 00:00:07 00:57:17 25m 4'40"/km
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